Mi~~zkania
z wezelkieml wygodami są do wynajęcia
na al, Ceglelnknej )6 7 od 1-go lipca
r. b. Bliższa wiadomość n firmy I . Do-

brani.ikt synowie.
371-3-3

(LOMBARD)
Fllja I w Łodzi ul. Znchodnia :Ni 31. Filja
II w Łodzi Piotrkowska .Ni 69, zawiadamia,
że w miejscowej sali licytacyjnej przy al.
Zachodniej )i 31wdnia19 kwietnia 1902 (2
maja) 1902 r. i dni następnych odbywać
się będzie licytacya na sprzedaż zaslawow
(z obydwóch filij ) we właśdwym czasie
nleprolongowanyuh; podczas \rwania licy
tacyl, prolongab zastnwów na sprzedaż
wydawionych mlej8ca mieć nie będzie: I
Wykaz 1i.M zabławow podlegających sprze
daży zoslanie ogłoszony w gazecie „Łod- I
zinskij Llstok" 372-3-2

Powyższe zaproszenie slaźyć będzia zarazem za kutę wejścia na og~luo zgroma
dzenie, które przy wejściu na salę należy okazywać kontrolerom.

33i-3-::l

Obwieszczenie.

n ·y REK CY A
Tawany1twa KnQrtow~ga mi~sta iaQzi

po~aje do powszechnej wiadomości, że termin do zwolania zwyczajnego·
ogolnego zebrania cz!onków Towarzystwa wyznaczony zostal na dzień.
11 (24) kwietnia. 1902 roku gqdzinę 4-tą popoludniu, w domu Towarzy
stwa Kredytowego przy ulicy Sredniej pod :N'l! 427 /19.

. Na porzą~ek dzienny tegoż ogólnego zebrania zapisane zostaly nastę
puJące przedm10ty:

1. Sprawozdanie Dyrekcyi za rok finansowy 1900/1901.
2. Wniosek Wfadz Towarzystwa co do udzielenia ulgi w oplacie ra-